
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031  
www.icantonellibellinzago.edu.it 

 
Bellinzago Novarese, data del protocollo 

Al Sito web – Amministrazione Trasparente 
All'albo  
Agli atti 

 

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI 

PSICOLOGO PER LO SPORTELLO D’ASCOLTO E CONSULENZA PSICOLOGICA - TRIENNIO 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

VISTO   l’art. 7 del D. Lgs n. 165/2001; 

VISTO                  l’avviso pubblico per l’affidamento degli incarichi sopra descritti prot. 6239 del 04/07/2024; 

VISTO   il verbale di valutazione diretta del Dirigente Scolastico, prot. n. 6527 in merito alle 

candidature pervenute; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

RITENUTO  di dover procedere all’aggiudicazione di cui trattasi; 

TENUTO CONTO che non è pervenuto alcun reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione della determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 6528; 

RITENUTO  di dover procedere in via definitiva all’aggiudicazione di cui trattasi 

 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna all'Albo on line del sito Web della scuola (www.icantonellibellinzago.edu.it) 

della GRADUATORIA DEFINITIVA dell’avviso di cui in premessa, come da ALLEGATO 1 al presente 

provvedimento 

Avverso la presente graduatoria DEFINITIVA è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Fonzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006658 - 29/07/2024 - IV

.1 - U

Firmato digitalmente da NICOLA FONZO

http://www.icantonellibellinzago.edu.it/


 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031  
www.icantonellibellinzago.edu.it 

 
ALLEGATO 1  
 
Oggetto: Graduatoria definitiva per il conferimento dell’incarico di psicologo per lo sportello d’ascolto e 

consulenza psicologica - triennio 2024/2027 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA SPORTELLO PSICOLOGICO: 

1. Dott.ssa Eleonora De Leonardis, DLNLNR86S65F952W; 
2. Dott.ssa Anna Mottini, MTTNNA89H69B019Y; 
3. Dott.ssa Elisabetta Aimaretti, MRTLBT91A62L872Z; 
4. Dott.ssa Martina Federica Merlini, MRLMTN96C45F205U; 

 

 
 
 
                                                                                                               

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Fonzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
 
 

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006658 - 29/07/2024 - IV

.1 - U

Firmato digitalmente da NICOLA FONZO


		2024-07-29T09:26:13+0200
	NICOLA FONZO




